中共企石镇委文件
企委〔2021〕61号

★

关于赵亚辉等同志职级任免的通知

各村（社区） 、部门单位:

根据《东芜市实施公务员职务与职级并行制度工作方案》规

定’经研究’决定:

赵亚辉套转为东芜市市场监督管理局企石分局四级高级主

办;

邢益泰套转为东芜市市场监督管理局企石分局四级高级主

办;

曾健毅套转为东芜市交通运输局企石分局四级高级主办;

姚春林套转为企石镇一级主办;

李继忠套转为企石镇一级主办;

肖夏泉套转为东尧市城市管理和综合执法局企石分局一级

办;
b

王

黎满枝套转为东尧市市场监督管理局企石分局一级主办;

曾少堂套转为东尧市市场监督管理局企石分局一级主办;

姚志平套转为东尧市市场监督管理局企石分局一级主办;

黄沛森套转为企石镇二级主办;

黄晃柱套转为企石镇二级主办;

姚福弟套转为企石镇二级主办;

邓晓杰套转为东尧市市场监督管理局企石分局二级主办;

王晓东套转为东尧市市场监督管理局企石分局二级主办;

黄振权套转为东尧市交通运输局企石分局三级主办;

黄伟鸿套转为企石镇四级主办;

张德明套转为企石镇四级主办;

舒强套转为东尧市市场监督管理局企石分局四级主办;

潘涂华套转为东尧市市场监督管理局企石分局四级主办;

杨锦佳套转为东尧市市场监督管理局企石分局四级主办;

莫慧芳套转为东芜市市场监督管理局企石分局四级主办;

麦满钦套转为东霓市市场监督管理局企石分局四级主办;

麦松德套转为东尧市市场监督管理局企石分局四级主办;

冯素钦套转为东尧市市场监督管理局企石分局四级主办;

-2-

韩顺如套转为东芜市市场监督管理局企石分局四级主办;

谢浩权套转为东芜市交通运输局企石分局四级主办;

石拥军套转为东尧市交通运输局企石分局四级主办;

谭楚林套转为东芜市城市管理和综合执法局企石分局一级

行政执法员;

范龙云套转为东芜市市场监督管理局企石分局一级行政执

法员;

郑丽华套转为东芜市市场监督管理局企石分局一级行政执

法员;

方贵辉套转为东芜市交通运输局企石分局一级行政执法员;

黄映芳套转为东尧市交通运输局企石分局一级行政执法员;

姚晓东套转为企石镇二级行政执法员;

梁照祥套转为东芜市城市管理和综合执法局企石分局二级

行政执法员°

以上同志原任非领导职务自然免除°

-3-

（此页无正文。 ）

企石镇党政综合办公室 2021年12月21日印发

-4-